
MARIA ALEJANDRA RODRIGUEZ RODRIGUEZ  

ABOGADA 

 

Señor  

JUEZ 2° PROMISCUO MUNICIPAL DE LA DORADA (CALDAS).     

E.    S.     D.  

 

 

REF.: Proceso Ejecutivo para la Efectividad de la Garantía Real del BANCO DAVIVIENDA 

S.A. contra SAADITH MARIO SANDOVAL MENDOZA.  

 

RAD: 2022-00374-00.        

 

 

Obrando en mi condición de apoderada de la entidad demandante, por medio del 

presente escrito, me permito allegar la LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO del proceso de la 

referencia, con corte al 16 de diciembre de 2022, por un valor total de $65.176.600,77.  

 

Agradezco su colaboración.  

 

Del señor Juez,  

 

Atentamente,  

 

 

 

 

MARIA ALEJANDRA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 

C.C. No. 1.110.580.639 de Ibagué 

T.P. No. 340079 del C.S. de la J. 

pmarodri@cobranzasbeta.com.co 
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DEMANDADO SAADITH MARIO SANDOVAL

OBLIGACION 05703037000175811

FECHA PRESENTACION DEMANDA 15 DE SEPTIEMBRE DE 2022

INTERES MORATORIO: 27,25%

CAPITAL ACELERADO: UVR    x #¡REF! = $ 48.502.067,23

Capital de cuota1 UVR    x #¡REF! = $ 84.548,83

Capital de cuota2 UVR    x #¡REF! = $ 80.839,20

Capital de cuota3 UVR    x #¡REF! = $ 81.681,78

Capital de cuota4 UVR    x #¡REF! = $ 82.533,14

Capital de cuota5 UVR    x #¡REF! = $ 83.393,37

Capital de cuota6 UVR    x #¡REF! = $ 84.262,57

Capital de cuota7 UVR    x #¡REF! = $ 85.140,83

Capital de cuota8 UVR    x #¡REF! = $ 86.028,25

Capital de cuota9 UVR    x #¡REF! = $ 86.924,91

Capital de cuota10 UVR    x #¡REF! = $ 87.830,92

Capital de cuota11 UVR    x #¡REF! = $ 88.746,37

Capital de cuota12 UVR    x #¡REF! = $ 89.671,36

Capital de cuota13 UVR    x #¡REF! = $ 90.606,00

Capital de cuota14 UVR    x #¡REF! = $ 91.550,37

Capital de cuota15 UVR    x #¡REF! = $ 92.504,59

Capital de cuota16 UVR    x #¡REF! = $ 93.468,76

Capital de cuota17 UVR    x #¡REF! = $ 94.442,97

Capital de cuota18 UVR    x #¡REF! = $ 95.472,34

Capital de cuota19 UVR    x #¡REF! = $ 96.421,97

Capital de cuota20 UVR    x #¡REF! = $ 97.426,96

Capital de cuota21 UVR    x #¡REF! = $ 98.442,43

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
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desde hasta % diario # de días en mora total % moratorio
intereses de 

plazo 
CAPITAL

TOTAL (K) + (% 

MORA)

15-sept-22 16-dic-22 0,00075694 93 3.414.343,44$           $ 0,00 $ 48.502.067,23 51.916.410,67$            

CAPITAL CUOTA1 14-ene-21 16-dic-22 0,00075694 702 44.927,13$                $ 524.994,68 $ 84.548,83 $ 654.470,64

CAPITAL CUOTA2 14-feb-21 16-dic-22 0,00075694 671 41.059,02$                $ 524.160,80 $ 80.839,20 $ 646.059,02

CAPITAL CUOTA3 14-mar-21 16-dic-22 0,00075694 643 39.755,77$                $ 523.318,00 $ 81.681,78 $ 644.755,55

CAPITAL CUOTA4 14-abr-21 16-dic-22 0,00075694 612 38.233,48$                $ 522.466,86 $ 82.533,14 $ 643.233,48

CAPITAL CUOTA5 14-may-21 16-dic-22 0,00075694 582 36.738,25$                $ 521.606,63 $ 83.393,37 $ 641.738,25

CAPITAL CUOTA6 14-jun-21 16-dic-22 0,00075694 551 35.143,93$                $ 521.737,43 $ 84.262,57 $ 641.143,93

CAPITAL CUOTA7 14-jul-21 16-dic-22 0,00075694 521 33.576,82$                $ 519.859,17 $ 85.140,83 $ 638.576,82

CAPITAL CUOTA8 14-ago-21 16-dic-22 0,00075694 490 31.908,12$                $ 518.971,75 $ 86.028,25 $ 636.908,12

CAPITAL CUOTA9 14-sept-21 16-dic-22 0,00075694 459 30.200,97$                $ 518.075,09 $ 86.924,91 $ 635.200,97

CAPITAL CUOTA10 14-oct-21 16-dic-22 0,00075694 429 28.521,26$                $ 517.169,08 $ 87.830,92 $ 633.521,26

CAPITAL CUOTA11 14-nov-21 16-dic-22 0,00075694 398 26.736,08$                $ 516.253,63 $ 88.746,37 $ 631.736,08

CAPITAL CUOTA12 14-dic-21 16-dic-22 0,00075694 368 24.978,46$                $ 515.328,64 $ 89.671,36 $ 629.978,46

CAPITAL CUOTA13 14-ene-22 16-dic-22 0,00075694 337 23.112,71$                $ 514.394,00 $ 90.606,00 $ 628.112,71

CAPITAL CUOTA14 14-feb-22 16-dic-22 0,00075694 306 21.205,35$                $ 513.449,63 $ 91.550,37 $ 626.205,35

CAPITAL CUOTA15 14-mar-22 16-dic-22 0,00075694 278 19.465,79$                $ 512.495,41 $ 92.504,59 $ 624.465,79

CAPITAL CUOTA16 14-abr-22 16-dic-22 0,00075694 247 17.475,41$                $ 511.531,24 $ 93.468,76 $ 622.475,41

CAPITAL CUOTA17 14-may-22 16-dic-22 0,00075694 217 15.512,91$                $ 510.557,03 $ 94.442,97 $ 620.512,91

CAPITAL CUOTA18 14-jun-22 16-dic-22 0,00075694 186 13.441,71$                $ 509.572,66 $ 95.472,34 $ 618.486,71

CAPITAL CUOTA19 14-jul-22 16-dic-22 0,00075694 156 11.385,83$                $ 508.578,03 $ 96.421,97 $ 616.385,83

CAPITAL CUOTA20 14-ago-22 16-dic-22 0,00075694 125 9.218,35$                   $ 507.573,04 $ 97.426,96 $ 614.218,35

CAPITAL CUOTA21 14-sept-22 16-dic-22 0,00075694 94 7.004,45$                   $ 506.557,57 $ 98.442,43 $ 612.004,45

3.963.945,25$           10.838.650,37$    $ 50.374.005,15 65.176.600,77$            

TOTAL $ 65.176.600,77

CAPITAL ACELERADO


